
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

Н А К А З

від ОЛ 20С̂ р̂. м. Львів №

Про призначення податкових координаторів Західного міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків

З метою поліпшення ефективності роботи підрозділів адміністрування 
підприємств Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків (далі - Західне міжрегіональне управління), рівномірного 
розподілу навантаження між працівниками відповідних структурних 
підрозділів, відповідно до наказу ДПС України від 22.10.2024 № 753 «Про 
затвердження Реєстру великих платників податків на 2025 рік»,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити працівників підрозділів адміністрування підприємств 
Західного міжрегіонального управління податковими координаторами 
підприємств, що знаходяться на обліку в Західному міжрегіональному 
управлінні згідно з додатком.

2. Сектору інформаційної взаємодії (Дмитрик Христина) забезпечити в 
установленому порядку оприлюднення цього наказу на субсайті Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків 
вебпорталу ДПС.

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Західного 
міжрегіонального управління:

від 02.01.2024 № 1 «Про призначення податкових координаторів Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків»; 

від 09.02.2024 № 37 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»;
від 27.02.2024 № 48 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»;
від 06.03.2024 № 53 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»;



2

від 03.04.2024 № 68 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»; 
від 02.05.2024 № 87 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»; 
від 28.05.2024 № 113 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 14.08.2024 № 161 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 27.08.2024 № 164 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 17.09.2024 № 179 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 01.1 0.2024 № 182 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 28.11.2024 № 223 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»
від 04.12.2024 № 227 «Про внесення змін до наказу від 02.01.2024 № 1»

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Зоряна Думич 2973457


